
2020 年 5 月 29 日 

お得意様 各位 

 
 

株式会社吉村 業務体制変更のお知らせ 
拝啓  

  平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止に向け、本社ならびに関西営業所の電話対応を一時的に 

停止しておりましたが、緊急事態宣言解除を受け、6 月１日より下記の通りの業務体制へ変更 

してまいります。 

敬具 

 
記 

 

■期間 

2020 年 6 月 1 日（月）～   

 

■内容 

【株式会社吉村 本社営業部】 

一部社員の在宅勤務から、オフィス勤務への変更 

電話受付時間：9:00～14:00 
  （変動出勤体制のため、しばらくは受付時間を 14 時までとさせていただきます。 

 ご不便をおかけします。） 

 

【株式会社吉村 関西営業所】 

一部社員の在宅勤務から、従来通りのオフィス勤務への変更。 

電話受付時間：8:30～17:00 

 

■お問合せについて 

従来通り営業所へのお電話でのお問合せを再開します。 

ご注文については、引き続きＦＡＸ、メール、リニューアルしましたＥＣサイトも 

あわせてご活用いただけますと幸いです。 
 

 

全従業員による毎日の検温と健康状態のチェックを欠かさず、 

安全に業務を行うためのレギュレーションを順守した上で業務を推進していきます。 

停止期間中は、大変ご不便をおかけいたしました。 

今後とも格別のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願いいたします。 


